ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО )КИЛИЩНОГО И
СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

O~ .OS.~QC!. №

г. Екатеринбург
--------

О внесении изменения в Административный регламент Департамента

государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области

осуществления лицензионного контроля предпринимательской деятельности

по управлению многоквартирными домами, утвержденный приказом

Департамента от 15.03.2016 № 272-А

В соответствии с Экспертным заключением Главного управления Министерства
юстиции Российской Федерации по Свердловской области № 02-916-ЭЗ по результатам

проведения правовой экспертизы на приказ Департамента государственного жилищного

и строительного надзора Свердловской области от 15.03.2016 № 272-А «Об утверждении

Административного регламента Департамента государственного жилищного

и строительного надзора Свердловской области осуществления лицензионного контроля

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами»

(в редакции приказа Департамента государственного жилищного и строительного

надзора Свердловской области от 19.03;2019 № 52-А), в целях обеспечения соблюдения

требований юридической техники

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент Департамента государственного

жилищного и строительного надзора Свердловской области осуществления

лицензионного контроля предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами, утвержденный приказом Департамента государственного

жилищного и строительного надзора Свердловской области (далее - Департамент)

от 15.03.2016 № 272-А («Официальный интернет-портал правовой информации

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 21 марта) с изменениями,

внесенными приказами Департамента от 30.12.2016 № 1767-А, от 02.06.2017 № 57-А,
от 17.11.2017 № 120-А, от 22.12.2017 № 134-А, от 26.01.2018 № 10-А, от 12.11.2018 №
121-А, от 19.03.2019 № 52-А, следующее изменение: .

в абзаце четвертом пункта 15 слова ««Реестр государственных услуг

и муниципальных услуг (функций) Свердловской области» заменить словами ««Реестр
государственных и муниципальных услуг (функций) Свердловской области»» .

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Директор Департамента с А.П. Рассолов

Отпечатано для Департамента rосударстnевного жилиuщоrо и строите.лъноrо надзооа СвеtJnловской области. Тиоаж 4()()() :.к,

		2019-05-16T13:17:45+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"